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SE 4001 (220V)

Limpadora a extracao para superficies de tecido e pisos frios com acao de limpeza profunda.
Acessorios adicionais adequam o aparelho para ser usado também como um aspirador de po e
liguidos.
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SE 4001 (220V)

KARCHER

I Reservatorio de grande capacidade
" Diversas areas de aplicacao

Dados técnicos
NUmero de Série

Codigo EAN

Vazdo de Ar

Succao

Poténcia da turbina
Tanque de agua limpa
Tensédo

Peso sem acessorios
Medidas (cx I x a)

I/s
mbar

V/Hz
ke
mm

1.081-124.0
7891374300123
70

210

1400

4

220/ 60

9

417 x 318 x 460

Equipamento
Limpador de carpete RM 519 (100 ml)
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1
NUmero de
Série Quantidade Descricao
Filtro
6.414-498.0 1 peca(s) L1
6.904-143.0 | 5 pega(s) 0
B Padrdo. O Opgdo.
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